
2025 年 8 月 8日 

ＫＪケミカルズ株式会社 

管理本部 

 

本社宛て外線電話およびFAX受信障害の復旧とお詫び 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社の電話交換機の不具合により、8月 7日 17時頃から 8月 8日 10 時頃ま

で、本社宛ての外線電話および FAXの受信が一時的にできない状況が発生いたしました。

現在はすでに復旧し、通常通りご利用いただける状態となっております。 

 

お客様には多大なるご不便とご迷惑をおかけしましたこと、心より深くお詫び申し上げま

す。 

 

 

 


